ORDEM NOME COMPLETO

ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE

CURRICULAR
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1
Gabriela Oliveira Nunes 70 50 Selecionado

2 Layza Dalila da Silva e Silva 81 38 Lista de espera

ORDEM NOME COMPLETO

ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE

CURRICULAR
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 Elizandra Barsottelli Andrade da Silva 78 84 Selecionado

ANATOMIA VETERINÁRIA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PROGRAMA MONITORIA

PROGRAMA MONITORIA

 EDITAL Nº 21/2022/PROEN/IFAP

RESULTADO DA 3ª ETAPA (ENTREVISTA)

CAMPUS PORTO GRANDE

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Monitoria, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado dos

estudantes selecionados na 3ª etapa (Entrevista) no Campus Porto Grande e comunica que os candidatos abaixo selecionados, deverão encaminhar os

documentos exigidos em edital no item 13.1 (Termo de compromisso assinado, Carteira de identidade, CPF, dados bancário e comprovante de

residencia), até o dia 07/12/2022, através do e-mail: deaes.proen@ifap.edu.br

CAMPUS PORTO GRANDE

BIOLOGIA CELULAR

ORDEM NOME COMPLETO

ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE

CURRICULAR
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 Cassio Freitas de Oliveira 88,5 98 Selecionado

ORDEM NOME COMPLETO

ANÁLISE DA MÉDIA

ARITMÉTICA  E COMPONENTE

CURRICULAR
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 Anderson Moraes Cardoso 81,5 91 Selecionado

2 Natália Da Silva Almeida 78 85 Lista de espera

SOLOS

06 de dezembro de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção Programa  Bolsa Monitoria

Portaria N° 1636/2021 – GAB/RE/IFAP

MATEMÁTICA